

FABRIKSPARKEN 3 ApS

**Fabriksparken 3
2600 Glostrup**

CVR-nr. 32 27 45 36

**Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. april 2019

Poul Ervin Lupnov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FABRIKSPARKEN 3 ApS
Fabriksparken 3
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 27 45 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Poul Ervin Lupnov, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt udlejning af erhvervslokaler og anden investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 241.576, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.839.228.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		879.115	1.000
Personaleomkostninger	1	-215.442	0
Resultat af primær drift		663.673	1.000
Værdireguleringer af investeringsaktiver		186.965	503
Resultat før finansielle poster		850.638	1.503
Finansielle indtægter		30	0
Finansielle omkostninger		-540.353	-858
Resultat før skat		310.315	645
Skat af årets resultat	2	-68.739	-142
Årets resultat		241.576	503
Overført resultat		241.576	503
		241.576	503

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>17.755.325</u>	<u>17.568</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>17.755.325</u>	<u>17.568</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.755.325</u>	<u>17.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17
Andre tilgodehavender		3.462	3
Selskabsskat		<u>28.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender		<u>31.462</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger		<u>79.114</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.576</u>	<u>51</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.865.901</u></u>	<u><u>17.619</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.714.228	4.473
Egenkapital	4	4.839.228	4.598
Hensættelse til udskudt skat		1.219.251	1.151
Hensatte forpligtelser i alt		1.219.251	1.151
Gæld til realkreditinstitutter		8.065.153	8.271
Deposita		652.752	561
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.717.905	8.832
Gæld til realkreditinstitutter	5	413.430	407
Banker	5	0	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.884	0
Anden gæld		2.396.203	2.464
Kortfristede gældsforpligtelser		3.089.517	3.038
Gældsforpligtelser i alt		11.807.422	11.870
Passiver i alt		17.865.901	17.619
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	210.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.442</u>	<u>0</u>
	<u>215.442</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	142
Årets udskudte skat	<u>68.739</u>	<u>0</u>
	<u>68.739</u>	<u>142</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>17.064.865</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>17.064.865</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		503.495
Årets opskrivninger		<u>186.965</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>690.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>17.755.325</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages der udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed mv.

Den anvendte værdiansættelse er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund 7,75%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har en væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fal i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentning af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med 0,25%-point i opadgående eller nedadgående retning vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. t.kr. -545 og 582.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.472.652	4.597.652
Årets resultat	0	241.576	241.576
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.714.228	4.839.228

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.348.119	0
Mellem 1 og 5 år	<u>1.717.034</u>	<u>8.271</u>
Langfristet del	8.065.153	8.271
Inden for et år	<u>413.430</u>	<u>407</u>
	<u>8.478.583</u>	<u>8.678</u>
 Deposita		
Mellem 1 og 5 år	<u>652.752</u>	<u>561</u>
Langfristet del	<u>652.752</u>	<u>561</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>652.752</u>	<u>561</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.479, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 17.755.

Selskabet har deponeret ejerpanebebreve til sikkerhed for bankgæld, for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Ervin Lupnov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-284707757968
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 13:37:22
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 15:15:56
Underskrevet med NemID

Poul Ervin Lupnov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-284707757968
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 15:28:20
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e34fa843pkQK20904065

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.